

სამშენებლო სამუშაოების საორენტაციო ხარჯთაღრიცხვა და გამოყენებული მასალების ჩამონათვალი

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	ღირებულება-ლარში	
				ერთეული	სულ
1	2	3	4	5	6
მიწის სამუშაოები					18,657.00 GEL
1	გრუნტის მოჭრა (ზედა ფენა)	მ ³	1382	5.60 GEL	7,739.20 GEL
2	გრუნტის დატვირთვა და გატანა ობიექტიდან მანქანა-მექანიზმებით	მ ³	1382	7.90 GEL	10,917.80 GEL
საძირკვლის და რანდკოჭის სამუშაოები					37,439.35 GEL
3	ქვაბულის მოწყობა საძირკვლის და რანდკოჭის ქვეშ	მ ²	249.36	15.70 GEL	3,914.95 GEL
4	მქლე ბეტონის მოწყობა საძირკვლებში და რანდკოჭში	მ ²	12.04	60.00 GEL	722.40 GEL
5	მქლე ბეტონი ბ-7,5	მ ³	8.4	90.00 GEL	756.00 GEL
6	რკინაბეტონის წერტილოვანი საძირკვლის მოწყობა ბ-20 კლ. ბეტონისგან	მ ²	110	75.00 GEL	8,250.00 GEL
7	ხის მასალის ღირებულება	მ ²	10	416.00 GEL	4,160.00 GEL
8	ბ-20 კლასის ბეტონის ღირებულება	მ ²	110	110.00 GEL	12,100.00 GEL
9	არმატურის ღირებულება	ტონა	4.18	1,200.00 GEL	5,016.00 GEL
10	ლითონის ფურცლის მონტაჟი	ტონა	1.05	450.00 GEL	472.50 GEL
11	ლითონის ფურცლის ღირებულება	ტონა	1.05	1,950.00 GEL	2,047.50 GEL
ლითონის კონსტრუქციები					296,463.18 GEL
12	ლითონის კონსტრუქციის (კოლონა, ფერმა, მდგრადობის კავშირები, კოჭები და ა.შ) დამზადება	ტონა	101.4	350.00 GEL	35,490.00 GEL
13	ლითონის კონსტრუქციის (კოლონა, ფერმა, მდგრადობის კავშირები, კოჭები და ა.შ) მონტაჟი	ტონა	101.4	450.00 GEL	45,630.00 GEL
14	ლითონის მასალის ღირებულება	ტონა	101.4	1,950.00 GEL	197,730.00 GEL
15	ლითონ-კონსტრუქციის შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით	ტონა	101.4	54.00 GEL	5,475.60 GEL
16	ანტიკოროზიული საღებავის ღირებულება	კგ	1115.4	6.70 GEL	7,473.18 GEL
17	დამზადრე მასალები	ტონა	101.4	46.00 GEL	4,664.40 GEL
ანტრესოლის მოწყობა					85,553.60 GEL
18	რკინა ბეტონის სართულშუა ფილის მოწყობა ბ-25 მარკის ბეტონისგან	მ ²	801	22.50 GEL	18,022.50 GEL
19	ბ-25 ბეტონის ღირებულება	მ ²	165	128.00 GEL	21,120.00 GEL
20	არმატურის ღირებულება	ტონა	21.2	1,200.00 GEL	25,440.00 GEL
21	საყალიბე მასალის ჩირაბობა (დგარები, კოჭები, ფანერა და ა.შ)	მ ²	801	22.70 GEL	18,182.70 GEL
22	დამზადრე მასალები	მ ²	801	2.00 GEL	1,602.00 GEL
23	პომპის მომსახურება	დღე	2	593.20 GEL	1,186.40 GEL
სენდვიჩ-პანელის სამუშაოები					204,601.17 GEL
24	50 მმ კედლის სენდვიჩ-პანელის ღირებულება	მ ²	2449	36.00 GEL	88,164.72 GEL
25	კედლის სენდვიჩ-პანელის მონტაჟი	მ ²	2449	6.00 GEL	14,694.00 GEL
26	50 მმ სახურავის სენდვიჩ-პანელის ღირებულება	მ ²	1634.8	37.00 GEL	60,487.60 GEL
27	სახურავის სენდვიჩ-პანელის მონტაჟი	მ ²	1634.8	6.50 GEL	10,626.20 GEL
28	სენდვიჩ-პანელის აქსესუარების ღირებულება	მ ²	4083.8	7.50 GEL	30,628.65 GEL
რკინა ბეტონის ფილის მოწყობა კვარცის ფხვნილით +0.00 ნიშნულზე					100,714.20 GEL
29	ქვიშა ღორღის მოწყობა მასალის ღირებულებით	მ ²	382	32.00 GEL	12,224.00 GEL
30	საიზოლაციო ფენის მოწყობა მასალის ღირებულებით	მ ²	1528	0.60 GEL	916.80 GEL
31	არმატურის მოწყობა	მ ²	1528	2.00 GEL	3,056.00 GEL
32	არმატურის ღირებულება	ტნ	13.8	1,200.00 GEL	16,560.00 GEL
33	დამზადრე მასალები	მ ²	1528	1.00 GEL	1,528.00 GEL
34	ბეტონის მოწყობა	მ ²	1528	11.30 GEL	17,266.40 GEL
35	ბეტონის ღირებულება ბ-22,5	მ ²	314.7	122.00 GEL	38,393.40 GEL
36	კვარცის ფხვნილის ღირებულება	ტნ	6.2	1,450.00 GEL	8,990.00 GEL
37	პომპის მომსახურება	დღე	3	593.20 GEL	1,779.60 GEL
არქივის მოწყობა					36,941.67 GEL
38	არქივში გათბობა ვინტილაცია, ტემპერატურული რეჟიმის მოწყობა მასალის ღირებულებით	მ ²	695.7	53.10 GEL	36,941.67 GEL
კარ-ფანჯრების მონტაჟი					39,327.96 GEL
41	მეტალოპლასტმასის ფანჯრების მონტაჟი მასალის ღირებულებით	მ ²	124.26	196.00 GEL	24,354.96 GEL
42	მეტალოპლასტმასის კარების მონტაჟი მასალის ღირებულებით	მ ²	37.8	210.00 GEL	7,938.00 GEL
43	სექციური კარების მონტაჟი მასალის ღირებულებით	მ ²	15	469.00 GEL	7,035.00 GEL
მიდა მოსაპირკეთებელი საუშაოები					299,574.00 GEL
44	მიდა მოსაპირკეთებელი სამუშაოები ანტრესოლზე	მ ²	801	374.00 GEL	299,574.00 GEL
ელექტრო ქსელის სამუშაოები					68,670.00 GEL
45	ელ. ქსელის მონტაჟი მასალის ღირებულებით +0.00 ნიშნულზე				68,670.00 GEL
სახანძრო სიგნალიზაციის მონტაჟი					18,732.00 GEL
46	სახანძრო დეტექტორების მოწყობა მასალის ღირებულებით				18,732.00 GEL
პირდაპირი ხარჯების უამი					1,206,674.13 GEL
გაუთვალისწინებელი ხარჯი		5%			60,333.71 GEL
გაუთვალისწინებელი ხარჯი					1,267,007.84 GEL
სატრანსპორტო ხარჯი		2%			25,340.16 GEL
უამი					1,292,348.00 GEL
ზედნადები ხარჯი		10%			129,234.80 GEL
უამი					1,421,582.79 GEL
მოგება		8%			113,726.62 GEL
უამი					1,535,309.42 GEL
დღგ		18%			276,355.70 GEL
უამი					1,811,665.11 GEL

*ხარჯთაღრიცხვა ითვალისწინებს მხოლოდ იმ სამუშაოებს რაც არის გაწერილი

რადგან არ არსებობს არსებულ შენობაზე სრული პროექტი, ხარჯთაღრიცხვა დათვლილია გამოცდილებით და მსგავსი შენობის პროექტის გათვალისწინებით. რამაც შესაძლებელია გამოიწვიოს მომავალში მისი ღირებულების შეცვლა